*) Juxta declarationem desuper factam consorores Sodalitatis ad aliam 
dioecesim pertinentis, Archisodalitati vero Ratisbonensi vi subsequendum Litte
rarum Apostolicarum aggregatae, huic conditioni satisfaciunt, ei ecclesiam 
propriae cuiusque dioecesis devote visitaverint.
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neriiit, ab ortu usque ad occasum solis diei huiusmodi singulis 
annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum principuin 
concordia, haeresum exstirpatione ac Sanctae Matris Ecclesiae 
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo ex praedictis 
die id egerint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum 
indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedi
mus. Praeterea dictis consororibus saltem corde contritis 
pro quolibet opere bono, quod iuxta huiusmodi Sodalitatis 
institutum rite peregerint, unum annum; quolibet autem die 
preces quotidianas ex praescripto Sodalitatis ejusdem devote 
recitantibus sexaginta dies de iniunctis eis, seu alias quomo- 
dolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta rela
xamus. Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum re
missiones, ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus 
Christifidelium, quae Deo in caritate coniunctae ab hac 
luce migraverint, per modum suffragii applicari posse indul- 
gemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibus
cumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 
Volumus autem, ut si alias dictae Sodalitati aliquod aliud 
huic simile indultum concessum fuerit, illud sit revocatum, 
prout per praesentes auctoritate Nostra apostolica revo
camus; utque, si dicta Sodalitas alicui Archisodalitati in 
posterum aggregetur, aut quavis alia ratione uniatur, vel 
etiam quomodolibet instituatur, quaevis aliae Litterae Apo- 
stolicae illi nullatenus suffragentur, sed ex tunc eo ipso 
nullae sint.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Pis
catoris, die VI. Julii MDCCCLXXI. Pontificatus Nostri 
Anno XXVI.

Pro Domino Cardinali Paracciani Clarelli

(L. S.) F. Profili, Substitutus.
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Bekanntmachung vom 4 Juni 1872 betreffend die Ablösung der 
den geistlichen Instituten zustehenden Realberechtigungen.

(Amtl. Kirch. Vl. 1872 No. 6. S. 33 f.)

Dem Hochwürdigen Diöcesan-Clerus theilen wir das unterm 
27. April d. I. erlassene Gesetz, betreffend die Ablösung der den geist
lichen und Schul-Instituten sowie den frommen und milden Stiftun
gen u. s. w. zustehendeu Realberechtigungen in dem nachfolgenden Ab
druck zu der Erwägung mit, ob nicht nach den bei den einzelnen In
stituten obwaltenden Umständen die Ablösung nach den Bestimmungen 
dieses Gesetzes wünfchenswerth ist, event, die Verpflichteten, denen die 
Vermittelung der Rentenbank diese Ablösung besonders erleichtert, zur 
Beantragung derselben veranlassen zu wollen.